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NOM ET TITRE COORDONNÉES  
Manon Doucet 
Doyenne des études 

de.direction@uqac.ca 
Poste 5008 

 

Claudia Gauthier 
Secrétaire de direction 

Claudia2_Gauthier@uqac.ca 
Poste 5008 

 

Isabelle Savard 
Commis senior aux 
programmes 

Isabelle1_Savard@uqac.ca 
Poste 2234 

 

Marie-Claude Jean 
Technicienne en information 

Marie-Claude1_Jean@uqac.ca 
Poste 4753 

 

Aglaé Gaudreault 
Chargé de gestion aux 
programmes 

Aglae_Gaudreault@uqac.ca 

Poste 2764 
 

Odile Chouinard 
Agente de recherche et de 
développement 

Odile_Chouinard@uqac.ca 
Poste 2340 

 

Danièle Denis 
Agente de recherche et de 
développement 

Daniele1_Denis@uqac.ca 

Poste 2237 

Christiane Lecomte 
Agente de recherche et de 
développement 

Christiane_Lecomte@uqac.ca 
Poste 4755 

 COORDONNÉES SUJETS 
 
 
 
 
 
 
 
 

de.direction@uqac.ca 
Poste 5008 
 
 
 
 
  

• Comité de liaison institutionnel (CLI) 

• Nomination et renouvellement des 
directions d’unités pédagogiques 

• Table des directions d’unités 
pédagogiques 

• Infractions et sanctions aux études 

• Litige pédagogique 

• Comité d’unité pédagogique  

• Comité de coordination des tests et 
des mesures d’aide en français 

 de.programmes@uqac.ca 
Poste 2234 

• Évaluation de la qualité de 
l’enseignement 

• Création et modifications de 
programmes et de cours 

• Autonomisation 

• Extension / Collaboration 

• Banque de cours / Banque de 
programmes 

• Compétences interprofessionnelles 

 de.evaluations@uqac.ca 
Poste 2234 

• Évaluation institutionnelle de 
programmes 

 de.memoires_theses@uqac.ca 
Poste 4753 
 

• Mémoire, essai doctoral et thèse 

• Dépenses liées à la soutenance de 
thèse 

• Autorisation d’absence et demande 
de prolongation (volet recherche) 

• Habilitation institutionnelle 
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